
  

 

GEN DIGITAL GLOBAL PAZIŅOJUMS PAR PRIVĀTUMU 

1. Ievads 

Personas datu ziņā uzņēmums Gen Digital Inc. un tā meitasuzņēmumi (turpmāk kopā saukti 
“Gen Digital”, “Norton”, “LifeLock”, “mēs” vai “mūs”), kā arī mūsu darbinieki, darbuzņēmēji un 
pakalpojumu sniedzēji ir apņēmušies Jums nodrošināt caurskatāmību. Mēs apstrādājam 
personas datus saskaņā ar piemērojamajiem tiesību aktiem. 

Šis Paziņojums par privātumu (turpmāk — “Paziņojums”) attiecas uz Gen Digital tīmekļa 
vietnēm, pakalpojumiem un produktiem (turpmāk — mūsu “Pakalpojumi”), kuros ir sniegta saite 
vai atsauce uz šo Paziņojumu. Šajā paziņojumā mēs aprakstām, kā mēs ievācam, apstrādājam, 
izmantojam un izpaužam personas datus, kā arī jūsu tiesības un izvēles attiecībā uz jūsu 
personas datu apstrādi.  

Papildinformācija par mūsu personas datu praksi var būt sniegta produktu aprakstos, līgumu 
noteikumos, papildu paziņojumos par privātumu un paziņojumos, kas sniegti pirms Jūsu datu 
vākšanas vai tās laikā. Lūdzam skatīt https://www.nortonlifelock.com, lai saņemtu izsmeļošāku 
informāciju. 

Ja atrodaties Eiropas Ekonomikas zonā un ja līgumā nav noteikts citādi, Jūsu personas datu 
pārzinis ir: 

NortonLifeLock Ireland Limited 
Ballycoolin Business Park 
Blanchardstown 
Dublin 15 
Ireland D15E867 
 

2. Mūsu vākto personas datu kategorijas. 

Mēs apkopojam Jūsu personas datus no dažādiem avotiem, kā norādīts zemāk. Šajā 
paziņojumā “personas dati” ir jebkura informācija, kas attiecas uz identificētu vai identificējamu 
personu.  

Personas dati, kurus Jūs mums sniedzat 

Kas Jūs saskaraties ar mums, mēs varam ievākt tos personas datus, kurus Jūs mums sniedzat, 
ieskaitot:  

Lietotāju dati. Ja izveidojat kontu pie mums, veicat pirkumu vai pieprasāt informāciju par mūsu 
produktu, mēs apkopojam informāciju par jums, ieskaitot: 

• Konta dati: Ja izveidojat kontu pie mums, mēs apkoposim identifikatorus, piemēram, 
jūsu vārdu, pasta adresi, e-pasta adresi, tālruņa numuru, lietotāja datus (pieteikšanās 
vārdu un paroli), kā arī atkarībā no iegādātā produkta veida varam apkopot bērna vārdu 
un vecumu, kontaktinformāciju ārkārtas gadījumiem un atrašanās vietu identificējošus 
nosaukumus (piemēram, “mājas” vai “skola”, kā to noteicis vecāks), vadītāja apliecību 



  
un dzimšanas datumu, arī jūsu audio, elektronisko, vizuālo vai tamlīdzīgu informāciju, 
piemēram, jūsu attēlu (vai avatāru, ja izvēlēts).  

• Maksājuma dati: Ja iegādājaties kādu no mūsu produktiem un pakalpojumiem, mēs 
apkopojam Jūsu norēķinu adresi, tostarp kredītkartes, debetkartes un/vai PayPal 
maksājumu datus, nacionālo identifikācijas numuru (konkrētā reģiona, ja esat reģistrēts 
ārpus ASV) un PVN/nodokļu maksātāja numuru (konkrētā reģiona, ja esat reģistrēts 
ārpus ASV), kā arī komercinformāciju, piemēram, par iegādātajām precēm.  

• Identitātes dati: Mēs apkopojam Jūsu dzimšanas datumu, vecumu, dzimumu, kā arī 
identifikatorus, piemēram, adresi, e-pasta adresi, bankas konta informāciju, 
kredītkartes/debetkartes informāciju, mātes pirmslaulību uzvārdu, apdrošināšanas 
informāciju, spēlētāja atzīmi un citu personas informāciju par Jums, piemēram, Jūsu 
sociālās apdrošināšanas numuru un/vai valsts/valdības piešķirtu identifikācijas numuru, 
autovadītāja apliecības numuru vai citus valsts personas identifikācijas numurus, lai 
pārbaudītu jūsu identitāti un sniegtu identitātes zādzību uzraudzības un aizsardzības 
pakalpojumus. 

• Saziņas veids. Ja sazināties ar mums tieši, mēs ievācam personas datus par Jums, 
iekļaujot identifikatorus, piemēram, Jūsu vārdu, e-pasta adresi, tālruņa numuru, jebkura 
ziņojuma vai pielikumu saturu, kuru esat mums nosūtījis, un jebkuru citu informāciju, ko 
izvēlaties mums sniegt. Mēs varam saglabāt un pārskatīt audio, elektronisko, vizuālo vai 
tamlīdzīgu informāciju, piemēram, zvanu un tērzēšanas ierakstus un/vai ziņojumu 
saturu, kā to pieprasa/atļauj likums un mūsu ierakstu un informācijas pārvaldības 
politika. Mēs apkoposim arī Jūsu identifikatorus, piemēram, Jūsu e-pasta adresi un 
tālruņa numuru, kad reģistrējaties, lai saņemtu no mums produktu atjauninājumus, 
piedāvājumus un citu reklāmas informāciju vai ziņojumus. Kad mēs sūtām Jums e-pastu, 
mēs varam izsekot, vai jūs tos atverat, lai uzzinātu, kā nodrošināt labāku klientu pieredzi 
un uzlabotu mūsu pakalpojumus. 

Lietotāja saturs. Mēs nodrošinām forumu, tīmekļa vietņu un ar tām saistīto informācijas 
pakalpojumu darbību, lai labāk palīdzētu Jums izmantot Pakalpojumus, apspriestu tehniskās 
problēmas un lai Jūs varētu dalīties savā pieredzē. Jums būtu jāapzinās, ka visiem datiem, 
kurus Jūs publiskojat šādos forumos, var piekļūt citas personas un attiecīgi tos izlasīt, ievākt un 
izmantot. Lai pieprasītu savu personas datu noņemšanu no jebkura foruma, lūdzam sazināties 
ar mums šeit. Dažkārt var nebūt iespējams dzēst Jūsu personas datus — šādā gadījumā mēs 
Jūs informēsim par iemeslu. Lūdzu, ņemiet vērā, ka, izmantojot šos kopienas pakalpojumus, 
Jums var būt piemērojami papildu noteikumi un nosacījumi. 

Karjeras iespējas Ja vēlaties pieteikties darbam mūsu uzņēmumā, lūdzam iesniegt savu 
kontaktinformāciju un CV tiešsaistē. Mēs apkoposim profesionālo un ar nodarbinātību saistīto 
informāciju, ko būsiet norādījis savā CV, piemēram, par Jūsu izglītību un darba pieredzi. Jūs 
varat iepazīties ar Pieteikuma iesniedzēja privātuma paziņojumu šeit. 

Personas dati, kurus ievācam automātiski 

Kad apmeklējat mūsu tīmekļa vietnes un izmantojat mūsu Pakalpojumus, mēs varam 
automātiski vākt datus par Jūsu mijiedarbību ar mūsu tīmekļa vietnēm un Pakalpojumiem, 
ieskaitot: 

Produkta dati. Ja instalējat mūsu produktus, mēs apkopojam informāciju par Jums, ieskaitot: 

https://privacyportal.onetrust.com/webform/25b84167-55d3-4099-84e2-c9e08ec67d54/4d9f34ca-cc1d-4578-9590-35834c92f17b
https://www.nortonlifelock.com/us/en/benefits/privacy/


  

• Ierīces dati. Mēs apkopojam informāciju, lai atvieglotu mūsu produktu instalēšanu un 
lietošanu, ieskaitot informāciju par jūsu ierīci un sistēmu, piemēram, operētājsistēmu, 
ierīces nosaukumu, pārlūkprogrammu, tīklu un lietojumprogrammām, kas darbojas 
ierīcē. Šajos datos var būt ietverti arī iekšējie identifikatori, piemēram, maka ID, 
automātisko norēķinu ID, maksājuma darījuma ID, sērijas numuri, MAC adrese, Norton 
Machine ID, konta ģenerētais unikālais ID, mobilās ierīces ID (UDID, IMEI un IDFA), Wi-
Fi MAC adrese, instalācijas identifikators, dalībnieka ID un LifeLock ID.  

• Pakalpojuma dati. Tas var ietvert informāciju par produkta licenci, lietojuma datus 
un/vai izvēles informāciju, pārlūkprogrammas darbību un piekļūtajām URL adresēm, 
atjaunošanas lietas numuru (tikai iesniegtajām atjaunošanas lietām), sūdzības lietas 
numuru (tikai iesniegtai sūdzībai), pamatlietas numurus (tikai apstrīdētajiem 
brīdinājumiem). Šie dati var ietvert interneta vai citu elektronisko tīklu aktivitāšu 
informāciju, piemēram, tādus diagnostikas datus kā reģistrēto kļūmju failus, sistēmas 
žurnālus, kļūdu ziņojumus, produkta un interneta lietošanas laiku, tīkla savienojuma 
darbību, mijiedarbību ar mūsu tīmekļa vietnēm un paplašinājumiem, bloķētas tīmekļa 
vietnes, ierīces vai tālruņa iestatījumus un trešo personu atsauksmes, kuras mēs 
apkopojam, lai pēc nepieciešamības novērstu traucējumus Pakalpojumu darbībā. Šie 
dati palīdz mums labāk izprast un apkalpot arī Jūsu intereses, cerības, vajadzības un 
prasības. 
 

• Drošības dati. Šie dati var ietvert finanšu darījumus, atrašanās vietas datus, 
brīdinājuma un datus, kuri pēc nepieciešamības tiek vākti kiberdraudu analīzes 
nolūkiem, lai nodrošinātu kiberdrošības un identitātes apdraudējuma aizsardzības 
pakalpojumus. Šie dati var ietvert URL un apmeklētās tīmekļa vietnes, izpildāmos failus, 
kas identificēti kā ļaunprogrammatūra, lietojumprogrammu nosaukumus un versijas, jūsu 
saskarni un ekrāna aktivitātes, kā arī meklēšanas vienumus. Šie dati var iekļaut ietvert 
arī trešo personu ierīču pirkstu nospiedumu ID, lai apstiprinātu un autentificētu 
maksājumu un darījumu informāciju, kas saistīta ar norēķiniem kontos. 

• Ģeogrāfiskās atrašanās vietas dati. Kad izmantojat mūsu Pakalpojumus un, ja 
izmantojot ierīces saskarni, piekrītat kopīgot precīzus jūsu ierīces ģeogrāfiskās 
atrašanās vietas datus, mēs saņemsim precīzu jūsu atrašanās vietas informāciju. Mēs 
arī konstatējam Jūsu vispārīgo atrašanās vietas informāciju (piemēram, Jūsu IP adrese 
vai laika josla var norādīt uz jūsu vispārīgāko ģeogrāfisko reģionu).  
 

• Tīkla plūsmas dati. Mēs varam apstrādāt interneta citu elektronisku tīkla aktivitātes 
informāciju, piemēram, tīkla datplūsmas datus, kas ir saistīti ar kiberdraudiem un 
identitātes apdraudējumiem, tīkla un informācijas drošības nolūkos, tostarp: 

o nosūtītāju e-pasta adreses (piemēram, tādi mēstuļu avoti kā pikšķerēšana); 

o saņēmēju e-pasta adreses (piemēram, individualizētu e-pasta uzbrukumu upuri); 

o “atbildēt uz” e-pasta adreses (piemēram, tādas, kuras konfigurē ļaunprātīgus e-
pasta ziņojumus nosūtošie kibernoziedznieki); 

o datņu nosaukumus un izpildes takas (piemēram, e-pasta ziņojumiem pievienotas 
ļaunprātīgas vai citādi kaitīgas izpildāmās datnes); 



  
o vienotos resursu vietrāžus (URL) un saistītos lapu nosaukumus (piemēram, 

attiecībā uz tīmekļa vietnēm, kuras pārraida vai mitina ļaunprātīgu vai citādi 
kaitīgu saturu); 

o IP adreses (piemēram, tīmekļa vietnes serveru un pievienoto ierīču, kas 
iesaistītas identitātes un kiberapdraudējumu, piemēram, ļaunprātīga vai citādi 
kaitīga satura ģenerēšanā, izplatīšanā, pārnēsāšanā, mitināšanā, kešatmiņā vai 
citā glabāšanā); un 

o pārlūka informāciju (piemēram, lietotāja aģenta virknes un sesijas sīkdatnes). 

Atkarībā no datu vākšanas konteksta šie dati var saturēt Jūsu vai trešo personu datus. 
Taču šādos gadījumos mēs apstrādāsim datus tikai tādā mērā, kādā tas ir absolūti 
nepieciešams un samērīgs, lai atklātu, bloķētu, mazinātu un ziņotu par (dzēšot visus 
personiski identificējamos elementus) attiecīgajiem kiberdraudiem vai identitātes 
zādzības draudiem vai draudiem, kas skar citus lietotājus, kuri paļaujas uz 
Pakalpojumiem, lai aizsargātu savus tīklus, sistēmas un identitāti. Apstrādājot personas 
datus šajā kontekstā mēs identificēsim tikai konkrētus datu subjektus, ja un tādā mērā, 
kādā tas būs nepieciešams, lai novērstu attiecīgos kiberdraudus vai identitātes zādzības 
draudus, vai saskaņā ar tiesību aktiem. 

Tīmekļa vietnes dati: Kad pārlūkojat mūsu tīmekļa vietnes un Pakalpojumus, mēs 
automātiski apkopojam interneta vai citu elektroniskās tīkla aktivitātes informāciju, 
komerciālo informāciju un secinājumus no personiskas informācijas par atsevišķām tīmekļa 
lapām vai produktiem, kurus esat skatījušies, jūsu veiktajiem pirkumiem, kādas tīmekļa 
vietnes vai meklēšanas vienumi novirzīja jūs uz mūsu Pakalpojumiem, jūsu apmeklējumu 
datumiem un laikiem, kā arī citu informāciju par to, kāda ir Jūsu mijiedarbība ar mūsu 
Pakalpojumiem. Kad Jūs pārlūkojat mūsu vietnes un pakalpojumus, mēs varam vākt 
personas datus, izmantojot sīkdatnes un līdzīgas tehnoloģijas (piemēram, tīmekļa 
bāksignālus). Lūdzam skatīt Paziņojumu par sīkdatņu izmantošanu, lai saņemtu 
izsmeļošāku informāciju. 

Personas dati, kurus ievācam no citiem avotiem 

• Vadlīnijas mēs varam vākt no Jums personas datus par citām personām, piemēram, 
draugu un ģimenes locekļu personas datus klientu un darbinieku ieteikumu veidā, kā arī 
datus par tiem ģimenes locekļiem, kurus Jūs iekļaujat savā kontā.  

Ja izvēlaties sniegt mums personas datus par trešām personām, mēs apņemamies 
izmantot šādus datus tikai tam konkrētajam iemeslam, kuram Jūs mums tos iesniedzat. 
Izpaužot mums trešo personu datus, Jūsu pienākums ir ievērot piemērojamos privātuma 
un datu drošības tiesību aktus, tostarp informēt attiecīgās trešās personas par to, ka 
sniedzat viņu personas datus mums un kā šie dati tiks nosūtīti, izmantoti un apstrādāti, 
kā arī iegūt attiecīgas juridiskas atļaujas un ievērot aizsardzības pasākumus. Ja 
izvēlaties sniegt mums trešās personas datus, Jūs apliecināt, ka esat saņēmis(-usi) 
attiecīgu trešās personas atļauju. Šādu gadījumu piemēri ietver kontaktinformācijas 
nosūtīšanu vai kandidātu uz vakancēm ieteikumus. Tāpat apliecināt, ka gadījumos, kad 
mēs mijiedarbojamies ar šīm trešajām personām, kuru personas datus esat mums 
sniedzis(-gusi), Jūsu pienākums ir informēt attiecīgās personas, ka mēs esam ieguvuši 
viņu personas datus no Jums. Attiecīgā gadījumā trešās personas var atteikt jebkādas 

https://www.nortonlifelock.com/privacy/cookies-and-analytics/


  
turpmākas saziņas abonēšanu, sekojot sākotnējā e-pasta ziņojumā attiecīgi norādītajai 
saitei. Lūdzu, sazinieties ar mums, ja uzskatāt, ka kāda no Jūsu kontaktpersonām ir 
sniegusi mums Jūsu personas datus un vēlaties pieprasīt šo datu dzēšanu no mūsu 
datubāzes. 

• Trešo personu dati. Šī informācija ietver personas datus, kurus mēs varam iegūt par 
Jums no trešās personas, izmantojot mūsu pakalpojumus, tostarp:  

o kredītreitingu aģentūras un finanšu iestādes (izmanto tādiem mērķiem kā 
aizsardzības pret identitātes zādzību pakalpojumi); 

o Reģistrācijas informācija no jūsu darba devēja (ja esat reģistrējies mūsu 
Pakalpojumiem darba ņēmēja labumu veidā); 

o mārketinga un kopīgā mārketinga partneri (kurus izmanto, lai piedāvātu 
Pakalpojumus un/vai kopīgu Pakalpojumu pakotnes potenciālajiem 
dalībniekiem); 

o Publiskie avoti, piemēram, tumšais tīmeklis, lai brīdinātu par iespējamu Jūsu 
personas datu ļaunprātīgu izmantošanu; un 

o Privātie avoti, lai brīdinātu klientus saistībā ar finanšu darījumiem, 
īpašumtiesībām, sociālo plašsaziņas līdzekļu ļaunprātīgu izmantošanu un 
aktivizētu citus mūsu produktos esošos brīdinājumus. 

Šādi dati ietver draudu izlūkdatus, kurus izmanto, lai analizētu draudus un aizsargātu 
Jūs, mūs un citus mūsu klientus no kiberdraudiem. Šie dati var ietvert ļaunprātīgās 
programmatūras sūtītāja e-pasta adresi un IP adresi. Trešo personu dati var ietvert arī 
datus, kas atspoguļo mūsu vai trešo personu analītisko datu nodrošinātāju apkopoto 
informāciju par to, kā Jūs lietojat mūsu vietnes un Pakalpojumus.  Šie dati palīdz uzlabot 
mūsu vietņu un pakalpojumu funkcionalitāti un efektivitāti, kā arī var palīdzēt labāk 
pielāgot mūsu vietnes un Pakalpojumu jūsu lietojumam un vēlmēm. Sīkāku informāciju 
par jūsu personas datu kopīgošanu ar trešo pušu partneriem varat atrast tālāk sadaļā 
"Kādos gadījumos un kādēļ mēs izpaužam Jūsu personas datus?". 

No mūsu partneriem un trešajām personām iegūtie mārketinga dati var tikt kombinēti ar 
informāciju par Jums, kura jau ir mūsu valdījumā, ar mērķi nosūtīt Jums atbilstošākus 
ziņojumus un labāk pielāgot mūsu piedāvājumus Jums. Mēs pieliekam saprātīgas pūles, 
lai pārbaudītu, vai trešajām personām, ar kurām mēs sadarbojamies mārketinga 
nolūkos, ir laba reputācija, un mēs nepieprasām tām izpaust Jūsu personas datus, ja 
mums nav likumīga iemesla un spēkā esoša juridiskā pamatojuma vākt un apstrādāt 
attiecīgos datus. 

3.   Kā mēs izmantojam un aizsargājam Jūsu personas datus? 

Mēs apstrādājam Jūsu personas datus: 

Ja ir nepieciešams aizpildīt mūsu līgumu ar Jums pēc Jūsu pieprasījuma, lai: 

•  izveidotu un pārvaldītu Jūsu kontu; 

•  Lai nodrošinātu Jūs ar informāciju un Pakalpojumiem pēc Jūsu pieprasījuma; 



  
•  Lai autentificētu Jūsu identitāti pirms Jūsu reģistrēšanas mūsu Pakalpojumiem; 

•  Lai pārbaudītu Jūsu identitāti un tiesības izmantot Pakalpojumus, kad sazināties 
ar mums vai piekļūstat mūsu Pakalpojumiem; 

•  Lai apstrādātu Jūsu pirkuma darījumus; 

•  Lai atjaunotu Jūsu pasūtījumu statusu; 

•  Lai ļautu Jums reģistrēt Jūsu iegādātos Pakalpojumus; 

• Apstipriniet, ka esat saņēmis nepieciešamos pakalpojumu un darījumu e-pastus; 

•  Lai pārvaldītu Jūsu abonementus; un 

•  Lai nodrošinātu Jūs ar tehnisko un klientu atbalstu. 

Ja Jūs esat sniedzissavu piekrišanu, lai: 

•  reģistrētu Jūs jaunumu saņemšanai un nosūtītu Jums produktu atjauninājumus 
vai tehniskos paziņojumus; 

•  Lai nosūtītu Jums mārketinga materiālus un informāciju par jauniem 
Pakalpojumiem; 

•  Lai sazinātos ar Jums par Jūsu dalību konkursos, akcijās, piedāvājumos un 
pārvaldītu to; 

•  Lai aicinātu Jūs sniegt viedokli vai atsauksmes un/vai sniegtu Jums iespējas 
izmēģināt Pakalpojumus; 

•  Lai saskaņā ar tiesību aktiem ļautu Jums sniegt informāciju Jūsu draugiem, kurus 
varētu interesēt mūsu piedāvājumi; 

•  Lai attiecīgos gadījumos aktivizētu nebūtiskas sīkdatnes un tamlīdzīgas 
tehnoloģijas; and 

•  Lai attiecīgos gadījumos citās vietnēs rādītu Jūsu interesēm atbilstīgas reklāmas 
par Gen Digital. 

Lai pildītu juridiskās saistības, mums var būt pienākums, piemēram, glabāt un 
apstrādāt datus nodokļu vai grāmatvedības nolūkiem, kā arī citu pienākumu kā tiesiskās 
kārtības un citu informācijas izpaušanas pieprasījumu izpildei. 

Mūsu uzņēmuma reklamēšanas un darbības, kā arī mūsu vai trešo personu 
leģitīmo interešu īstenošanas nolūkiem, piemēram, mūsu Pakalpojumu efektīvai 
nodrošināšanai un saziņai ar Jums un citiem mūsu klientiem un partneriem, lai: 

• Nodrošinātu dalību mūsu Pakalpojumu interaktīvajo funkciju izmantošanā; 

• Informēt Jūs par izmaiņām mūsu noteikumos vai šajā Paziņojumā par privātumu; 

• nosūtītu komerciālos piedāvājumus un sniegtu mūsu Pakalpojumu izcenojumus; 

• informētu jūs par papildu pakalpojumiem, kas sniedz risinājumus konstatētajām 
problēmām; 



  
• kopā ar uzticamiem partneriem reklamētu un administrētu zīmolu koplietošanas 

piedāvājumus; 

• apstiprinātu kontaktu pārveidi par klientiem un īstenotu potenciālo klientu loka 
veidošanas aktivitātes; 

• Labāk pārvaldītu un izprastu mūsu Pakalpojumu vietņu lietojamību, veiktspēju un 
efektivitāti, kā arī saziņai ar jums, tostarp ar mērķi novērst problēmas, veikt 
atkļūdošanu, pārskatīt klientu apkalpošanas mijiedarbību, veikt datu analīzi, 
testēšanu, izpēti un statistisko analīzi; 

• uzlabotu mūsu Pakalpojumus (tostarp izstrādātu jaunus Pakalpojumus), kā arī 
pielāgotu un rādītu saturu Jums un Jūsu ierīcei atbilstīgākajā un efektīvākajā 
veidā, tostarp sniegtu ieteikumus un padomus par lietām, kuras var Jūs interesēt; 

• *veicinātu mūsu pašu tīklu un informācijas sistēmu drošību; 

• *izstrādātu kiberdraudu analīzes resursus; un 

• *citādi uzturētu mūsu Pakalpojumu, uzņēmuma un lietotāju drošību un ievērotu 
piemērojamos likumus un normatīvos aktus vai saskaņā ar tiesisko procesu vai 
valsts iestāžu noteikto, un, lai aizsargātu vai īstenotu savas tiesības un 
nodrošinātu savu aizstāvību pret juridiskām prasībām. 

* Tīkla un informācijas drošības nolūkiem un kiberdraudu analīzei: 

Mūsu leģitīmās intereses ietver draudu analīzes resursu izstrādi ar mērķi uzturēt un 
uzlabot mūsu informācijas tīklu un sistēmu spēju izturēt nelikumīgas vai ļaunprātīgas 
darbības un citus kaitīgus notikumus, piemēram, kibernoziedzīgas darbības un 
identitātes zādzības un krāpšanas mēģinājumus (turpmāk — “kiberdraudi un 
identitātes zādzības draudi”). 

Mēs paļaujamies uz mūsu vai trešās puses likumīgajām interesēm personas datu 
apstrādē tikai tad, ja šīs intereses nav svarīgākas par Jūsu tiesībām un interesēm. 

4.   Kādos gadījumos un kādēļ mēs izpaužam Jūsu personas datus? 

Mēs esam apņēmušies saglabāt Jūsu uzticību un vēlamies, lai Jūs izprastu, kādos gadījumos 
un kādām personām mēs izpaužam ievāktos datus. Mēs nepārdodam jūsu personas datus, kā 
arī neizmantojam un neizpaužam sensitīvu personisku informāciju citos nolūkos, izņemot 
Kalifornijas patērētāju privātuma likumā (“CCPA”) norādītos. Mēs kopīgojam tikai teksta 
ziņapmaiņas autora izvēlētos datus un piekrišanu ar pilnvarotiem pakalpojumu sniedzējiem. 
Mēs varam izpaust iepriekš sadaļā “Mūsu ievākto personas datu kategorijas” aprakstīto 
kategoriju personisko informāciju juridiskām personām iepriekš aprakstītajos nolūkos. 

Mēs varam izpaust Jūsu personas datus ar Jūsu piekrišanu vai:  

• Ar mūsu partneriem 

Mēs varam sniegt Jūsu personas datus saviem partneriem, lai viņi varētu veikt 
Gen Digital uzņēmējdarbību. Mūsu partneri var izmantot Jūsu personas datus, lai 
sazinātos ar Jums vai citiem par Gen Digital Pakalpojumiem atsevišķi vai kopā ar 



  
partneru produktiem un pakalpojumiem. Mēs varam sniegt Jūsu personas datus 
partneriem, lai apstiprinātu Jūsu atbilstību kopīgiem un zīmolu koplietošanas 
piedāvājumiem vai informētu Jūs par šādiem piedāvājumiem un administrētu tos 
(piemēram, ziņotu par kontaktu pārveidi par klientiem, apstiprinātu atbilstību, 
novērtētu kopīga piedāvājuma efektivitāti). Mūsu partneriem nav atļauts izmantot 
no mums saņemtos personas datus nevienam citam nolūkam, izņemot attiecīgo 
piedāvājumu (Gen Digital zīmola, zīmolu koplietošanas vai kopīgo piedāvājumu) 
komunikācijai, novērtēšanai, uzlabošanai un administrēšanai. Tas neietekmēs 
attiecīgā partnera spēju izmantot tos personas datus, kurus tas jau ir ieguvis no 
Jums vai citiem avotiem. Ja nevēlaties saņemt reklāmas e-pasta ziņojumus no 
mūsu partneriem, varat tiešā veidā atteikt abonēšanu, sekojot abonēšanas 
atteikuma saitei partnera e-pasta ziņojumā vai cita veida saziņā vai izmantojot 
tajā sniegto abonēšanas atteikuma rīku. 

Pēdējo 12 mēnešu laikā kopš šī paziņojuma pēdējās atjaunošanas esam 
izpauduši mūsu partneriem šādas personas datu kategorijas: Lietotāja dati, 
produkta dati, tīmekļa vietnes dati, trešās personas dati. 

• Ar mūsu izplatītājiem vai tālākpārdevējiem 

Mēs varam sniegt jūsu personas datus saviem izplatītājiem, tālākpārdevējiem vai 
partneriem, mūsu produktu izplatīšanas, pārdošanas vai pārvaldīšanas nolūkā. 
Mūsu izplatītāji, tālākpārdevēji vai partneri var sazināties ar jums par Norton un 
LifeLock produktiem vai pakalpojumiem. Turklāt varat iegādāties mūsu produktus 
tieši no mūsu izplatītāja, tālākpārdevēja vai lietotņu veikala. Tā kā šajos 
gadījumos jūsu attiecības ir ar šo izplatītāju, tālākpārdevēju vai lietotņu veikalu, 
šāda trešā persona arī apstrādās jūsu personas datus. 

Pēdējo 12 mēnešu laikā kopš šī paziņojuma pēdējās atjaunošanas esam 
izpauduši mūsu partneriem šādas personas datu kategorijas: Lietotāja dati, 
produkta dati. 

 

 

• Ar mūsu reklāmas partneriem 

Mēs iesaistāmies personalizētā (vai mērķtiecīgā) reklamēšanā mūsu 
pakalpojumos vai citās vietnēs, kad kaut kur reklamējam savus Pakalpojumus. 
Mēs varam sniegt vai kopīgot (kā nosaka CCPA) Jūsu personas datus, tostarp 
datus saistībā ar Jūsu interesi par mūsu Pakalpojumiem, trešajām personām ar 
mērķi piedāvāt Jums piemērotākas reklāmas par mūsu Pakalpojumiem. 
Gadījumos, kad mēs rādām uz interesēm balstītu reklāmu mums nepiederošās 
vietnēs, mēs neizsekojam citas attiecīgajā vietnē Jūsu veiktās darbības. Ja 
noklikšķināsiet uz mūsu reklāmas, mēs zināsim to domēnu, no kura esat to 
atvēris(-usi). Lai saņemtu izsmeļošāku informāciju, lūdzam skatīt Paziņojumu par 
sīkdatņu izmantošanu.  
 

https://www.nortonlifelock.com/privacy/cookies-and-analytics/
https://www.nortonlifelock.com/privacy/cookies-and-analytics/


  
Pēdējo 12 mēnešu laikā kopš šī Paziņojuma pēdējās atjaunināšanas esam 
atklājuši mūsu reklāmas partneriem vai kopīgojuši ar viņiem šādas personas datu 
kategorijas: Lietotāja dati, Ierīces dati, Tīmekļa vietnes dati. 

• Ar datu analīzes nodrošinātājiem 

Mēs varam sniegt jūsu personas datus trešajām personām, lai tās izmantotu 
apkopotā veidā, lai palīdzētu mums saprast, kā tiek izmantoti mūsu Pakalpojumi, 
vai izprastu mūsu mārketinga kampaņu efektivitāti. Lūdzam skatīt Paziņojumu 
par sīkdatņu izmantošanu. 

Pēdējo 12 mēnešu laikā kopš šī paziņojuma pēdējās atjaunošanas esam 
izpauduši mūsu datu analītikas partneriem šādas personas datu kategorijas: 
Lietotāja dati, produkta dati, tīmekļa vietnes dati. 

• Ar pakalpojumu sniedzējiem, kuri apstrādā datus mūsu uzdevumā 

Mēs varam izmantot darbuzņēmējus un pakalpojumu sniedzējus, lai apstrādātu 
personas datus, kurus mēs apkopojam mērķiem, kas aprakstīti šajā Paziņojumā, 
attiecīgajos Izstrādājumu un pakalpojumu paziņojumos par konfidencialitāti, kā 
arī uzņēmējdarbības nolūkos, piemēram, finanšu auditam, datu glabāšanai un 
drošībai, traucējummeklēšanai un atkļūdošanai, kā arī mūsu tīmekļa vietņu un 
Pakalpojumu funkcionalitātes un lietojamības uzlabošanai, apdraudējumu 
izlūkošanas un pretdraudu pasākumu uzlabošanai un darbības nodrošināšanai, 
kā arī mūsu Pakalpojumu mārketingam un reklamēšanai.  

Mēs pieprasām saviem pakalpojumu sniedzējiem līgumisku pienākumu 
nodrošināt datu konfidencialitāti un neļaujam tiem izpaust Jūsu personas datus 
citām personām bez mūsu atļaujas. Tāpat mēs neļaujam viņiem pārdot vai 
izmantot šos datus tādiem nolūkiem, kas nav saistīti ar viņu sniegtajiem 
pakalpojumiem (piemēram, saviem mārketinga mērķiem). Taču, ja Jums ir 
atsevišķas un/vai neatkarīgas attiecības ar šiem pakalpojumu sniedzējiem, tad 
šādām attiecībām ir piemērojami attiecīgo pakalpojumu sniedzēju paziņojumi par 
privātumu. Šādi pakalpojumu sniedzēji var ietvert labuma brokerus, Jūsu darba 
devēju (attiecībā uz produktiem un pakalpojumiem, kurus piedāvā darba ņēmēju 
labumu veidā), kontaktu centrus, norēķinu karšu apstrādātājus un mārketinga, 
aptauju un analīzes pakalpojumu nodrošinātājus. 

Pēdējo 12 mēnešu laikā kopš šī paziņojuma pēdējās atjaunošanas esam 
izpauduši mūsu pakalpojumu sniedzējiem šādas personas datu kategorijas: 
Lietotāja dati, produkta dati, tīmekļa vietnes dati, trešās personas dati. 

 

• Ar maksājumu apstrādātājiem 

Ja maksājat par mūsu pakalpojumu izmantošanu, jūs varat izmantot trešās 
puses maksājumu apstrādātāju, lai saņemtu jūsu maksājumu. Šīs trešās puses ir 
atbilstoši regulētas un pilnvarotas apstrādāt jūsu maksājumu informāciju. Taču tie 
ir neatkarīgi jūsu datu pārziņi ar saviem pienākumiem. 

https://www.nortonlifelock.com/privacy/cookies-and-analytics/
https://www.nortonlifelock.com/privacy/cookies-and-analytics/


  
Jūsu norēķinu datus apstrādā maksājumu apstrādātājs, no kura iegādājāties 
produktu. Jūsu dati tiek apstrādāti saskaņā ar attiecīgā apstrādātāja privātuma 
politiku.  

Maksājuma apstrādātājs Saite uz privātuma politiku 
Google Play veikals (mobilajām 
lietotnēm) https://policies.google.com/privacy 

Apple veikals (mobilajām lietotnēm) https://www.apple.com/legal/privacy/ 

 

• Ar valsts iestādēm un tiesvedības procesos 

Noteiktos gadījumos pēc valsts iestāžu pieprasījuma vai citā tiesību aktos 
noteiktā gadījumā mums var būt nepieciešams izpaust konkrētus mūsu ievāktos 
personas datus ar mērķi izpildīt juridiskos pienākumus. Personas dati tiks 
izpausti tikai šādos gadījumos: 

• pamatojoties uz tiesas pavēsti, rīkojumu vai saskaņā ar citu juridisko 
procedūru, kuru izdevusi kompetentās jurisdikcijas tiesa vai valsts 
iestāde; 

• pamatojoties uz dokumentu pieprasījumu vai iesniegšanas prasību 
civillietā vai tamlīdzīgā juridiskajā procesā; 

• Ja informācijas izpaušana ir nepieciešama ar mērķi nodrošināt atbilstību 
piemērojamiem tiesību aktiem vai mums ir nepieciešama mūsu likumīgo 
tiesību īstenošana saskaņā ar piemērojamiem likumiem; 

• pamatojoties uz pieprasījumu, kura mērķis ir atklāt un/vai novērst 
krāpšanu ar kredītkartēm vai identitātes zādzību; un 

• ja personas datu izpaušana ir nepieciešama, lai novērstu vai samazinātu 
nopietnus un nenovēršamus fiziska vai cita veida būtiska kaitējuma 
draudus datu subjektam vai citām potenciāli iesaistītajām personām. 

Pēdējo 12 mēnešu laikā kopš šī paziņojuma pēdējās atjaunošanas esam 
izpauduši valsts iestādēm šādas personas datu kategorijas: Lietotāja dati, 
produkta dati, tīmekļa vietnes dati. 

• Datu atjaunošanas nolūkā 

Mēs varam izpaust Jūsu lietotāja datus, drošības datus, diagnostikas informāciju 
un trešo personu datus finanšu iestādēm, finanšu pakalpojumu uzņēmumiem un 
citām trešajām personām pēc Jūsu ieskatiem ar mērķi sniegt atjaunošanas 
pakalpojumus, kā arī citus Pakalpojumus. 

Pēdējo 12 mēnešu laikā kopš šī paziņojuma pēdējās atjaunošanas esam 
izpauduši finanšu iestādēm šādas personas datu kategorijas: Lietotāja dati, 
produkta dati. 

• Ar trešo personu pakalpojumu sniedzējiem 

https://policies.google.com/privacy
https://www.apple.com/legal/privacy/


  
Ja piekļūstat trešo personu pakalpojumiem ar mūsu Pakalpojumu starpniecību, 
šīs trešās personas var vākt lietotāju datus, drošības datus, diagnostikas 
informāciju un trešo personu datus par Jums saskaņā ar to privātuma politiku. 
Daži piemēri: 

 
Trešo pušu pieteikšanās pakalpojumu sniedzēji 
Lai pie mums reģistrētos vai varētu pieteikties mūsu produktiem, mēs papildus 
savam procesam piedāvājam jums iespēju to darīt, izmantojot Google un Apple 
ID pakalpojumus. Šim nolūkam mēs jūs novirzīsim uz attiecīgā pakalpojumu 
sniedzēja lapu. Jūs savus pieteikšanās datus kopīgosit tikai ar pakalpojumu 
sniedzēju, kas savukārt attiecīgi apmainās ar datiem ar mums. Lūdzu, ņemiet 
vērā, ka arī pakalpojumu sniedzējs šādā veidā saņem informāciju no mums. 
 
Pakalpojum
a sniedzējs 

Saites 

Apple https://www.apple.com/legal/privacy/ 

Google https://policies.google.com/privacy 

 

Sociālie mediji un interneta platformas 
Mūsu sociālo mediju monitoringa pakalpojumā tiek izmantoti API pakalpojumi no 
turpmāk minētajām platformām.  Mūsu tīmekļa vietnē un pakalpojumos var būt 
arī saites uz šīm platformām. Ja izmantojat turpmāk uzskaitītās platformas, uz to 
izmantošanu attiecas platformas pakalpojumu sniegšanas noteikumi un 
privātuma politika, kas pieejama, izmantojot sniegtās saites. 

Pakalpojum
a sniedzējs 

Saites 

YouTube 

Pakalpojumu sniegšanas noteikumi: https://www.youtube.com/t/terms 

Privātuma politika: https://policies.google.com/privacy 

Iestatījumu pārvaldība: https://myaccount.google.com/permissions 
 

Facebook 
https://www.facebook.com/legal/terms/update 

https://www.facebook.com/privacy/policy/  

Instagram 
https://help.instagram.com/581066165581870?helpref=page_content 

https://privacycenter.instagram.com/policy 

Twitter 

https://twitter.com/en/privacy 

https://twitter.com/en/tos#update-intlTerms 

https://twitter.com/en/tos#update 

https://www.apple.com/legal/privacy/
https://policies.google.com/privacy
https://www.youtube.com/t/terms
https://policies.google.com/privacy
https://myaccount.google.com/permissions
https://www.facebook.com/legal/terms/update
https://www.facebook.com/privacy/policy/
https://help.instagram.com/581066165581870?helpref=page_content
https://privacycenter.instagram.com/policy
https://twitter.com/en/privacy
https://twitter.com/en/tos#update-intlTerms
https://twitter.com/en/tos#update


  

LinkedIn 
https://www.linkedin.com/legal/user-agreement  

https://privacy.linkedin.com/  

Snapchat 

https://snap.com/en-US/terms 

https://snap.com/en-US/terms#terms-row  

https://values.snap.com/privacy/privacy-center  

TikTok 

https://www.tiktok.com/legal/page/us/terms-of-service/en 

https://www.tiktok.com/legal/page/eea/terms-of-service/en 

https://www.tiktok.com/legal/page/row/terms-of-service/en  
 

• Ar mūsu korporatīvajiem saistītajiem uzņēmumiem 

Mēs varam kopīgot apkopoto informāciju ar mūsu korporatīvajām sabiedrībām, 
meitasuzņēmumiem, filiālēm un citiem mūsu korporatīvās grupas dalībniekiem. 

Pēdējo 12 mēnešu laikā kopš šī paziņojuma pēdējās atjaunošanas esam 
izpauduši trešo personu korporatīvās grupas partneriem šādas personas datu 
kategorijas: Lietotāja dati, produkta dati, tīmekļa vietnes dati, trešās personas 
dati. 

• Uzņēmuma īpašumtiesību pārejas gadījumā 

Mēs varam kopīgot mūsu ievāktos datus būtiska uzņēmuma darījuma gadījumā, 
piemēram, tīmekļa vietnes pārdošanas, uzņēmumu apvienošanas, iegādes, 
konsolidācijas, aktīvu pārdošanas, akciju emisijas un maz ticama bankrota 
gadījumā. 

5.   Jūsu personas datu saglabāšana un dzēšana  

Mēs glabāsim Jūsu personas datus savās sistēmās tik ilgi, cik tas būs nepieciešams, lai sniegtu 
Jums mūsu Pakalpojumus, vai tik ilgi, kamēr mums būs cits leģitīms iemesls tos glabāt, taču 
nepārsniedzot tiesību aktos atļauto glabāšanas termiņu. Nosakot konkrēto glabāšanas periodu, 
mēs ņemam vērā dažādus kritērijus, piemēram, Jums sniegtā pakalpojuma veidu, mūsu 
attiecību raksturu un ilgumu ar Jums, kā arī likumā noteiktos obligātos glabāšanas termiņus un 
attiecīgos noilguma termiņus. Kad mums vairāk nebūs pastāvīgu likumīgu uzņēmējdarbības 
iemeslu glabāt Jūsu personas datus, Jūsu personas dati tiks vai nu drošā veidā iznīcināti, vai arī 
deidentificēti, izmantojot atbilstošus anonimizācijas veidus. Konkrētos datu saglabāšanas 
periodus, lūdzu, skatiet mūsu Produktu specifiskajos paziņojumos par privātumu. 

6.  Personas datu pārrobežu nosūtīšana starp Gen Digital un NortonLifeLock 
organizācijām un trešo personu pakalpojumu sniedzējiem  

https://www.linkedin.com/legal/user-agreement
https://privacy.linkedin.com/
https://snap.com/en-US/terms
https://snap.com/en-US/terms#terms-row
https://values.snap.com/privacy/privacy-center
https://www.tiktok.com/legal/page/us/terms-of-service/en
https://www.tiktok.com/legal/page/eea/terms-of-service/en
https://www.tiktok.com/legal/page/row/terms-of-service/en
https://www.nortonlifelock.com/privacy/product-privacy-notices/


  
Mēs esam globāls uzņēmums un apstrādājam personas datus daudzās valstīs. Mums īstenojot 
komercdarbību, Jūsu personas dati var tikt nosūtīti Gen Digital un/vai tā meitasuzņēmumiem un 
saistītajiem uzņēmumiem Amerikas Savienotajās Valstīs, kā arī Gen Digital meitasuzņēmumiem 
un trešo personu komersantiem visā pasaulē, tostarp NortonLifeLock juridiskajām personām. 
Visu veidu datu pārsūtīšana tiks veikta saskaņā ar datu nosūtīšanas jomai piemērojamajiem 
tiesību aktiem. Jūsu personas datu pārsūtīšana Gen Digital ietvaros un/vai tā 
meitasuzņēmumiem un saistītajām sabiedrībām tiek veikta saskaņā ar NortonLifeLock 
saistošajiem korporatīvajiem noteikumiem. 

Ja Jūsu personas datu izcelsmes vieta ir Eiropas Ekonomiskās zonas valsts un tie tiek nosūtīti 
Gen Digital meitasuzņēmumiem, saistītajiem uzņēmumiem vai trešo personu pakalpojumu 
sniedzējiem, kurus Gen Digital ir nolīdzis šādu personas datu apstrādei mūsu uzdevumā un kuri 
atrodas valstīs, kuras pēc Eiropas Komisija atzinuma nevar nodrošināt pietiekamu datu 
aizsardzības līmeni, šādai datu nosūtīšanai tiek piemēroti atbilstoši alternatīvie aizsardzības 
pasākumi, it īpaši Eiropas Komisijas pieņemtās standarta datu aizsardzības klauzulas. 

Mūsu uzņēmuma reorganizācijas, apvienošanas, iegādes vai mūsu aktīvu pārdošanas 
gadījumā Jūsu personas dati var tikt nosūtīti šāda darījuma ietvaros. 

 

7.   Kā mēs aizsargājam Jūsu personas datus? 

Personas datu aizsardzība veido svarīgu privātuma aizsardzības daļu. Mēs īstenojam 
pamatotus un atbilstošus fiziskos, tehniskos un organizatoriskos drošības pasākumus saskaņā 
ar piemērojamajiem tiesību aktiem, lai aizsargātu Jūsu personas datus pret nejaušu 
nozaudēšanu, apdraudējumu un jebkāda veida neatļautu piekļuvi, izpaušanu un apstrādi. 
Attiecīgie drošības kontroles pasākumi tiek paziņoti visā Gen Digital ar mērķi atbalstīt 
Pakalpojumu drošu attīstību un uzturēt drošu darbības vidi. Mūsu pieeja drošībai ietver turpmāk 
norādītos elementus: 

Fiziskie aizsardzības pasākumi 

Mēs slēdzam durvis un dokumentu skapjus, kontrolējam piekļuvi mūsu telpām, īstenojam “tīrā 
galda” politiku un drošā veidā dzēšam personas datus no attiecīgajiem datu nesējiem. 

Tehniskie aizsardzības pasākumi 

Mēs ieviešam un izmantojam informācijas drošības standartus, protokolus un tehnoloģijas, 
tostarp šifrēšanu, ielaušanās noteikšanu un datu zudumu novēršanu, kā arī uzraugām savas 
sistēmas un datu centrus, lai tie atbilstu mūsu drošības politikai. 

Organizatoriskie aizsardzības pasākumi 

Mēs regulāri rīkojam amatiem atbilstošas apmācības un izpratnes par drošību un privātumu 
veicināšanas programmas visa uzņēmuma mērogā. Ja Jums ir jautājumi par Jūsu personas 
datu vai tīmekļa vietnes drošību, vai vēlaties ziņot par iespējamu drošības problēmu, lūdzam 
nosūtīt ziņojumu uz e-pasta adresi security@GenDigital.com. Ziņojot par iespējamu drošības 
problēmu, lūdzu, aprakstiet situāciju pēc iespējas detalizēti un iekļaujiet aprakstā visu 
informāciju, kas varētu noderēt tās atrisināšanai. Ja sastopaties ar problēmām, piekļūstot 
savam kontam, lūdzu, sazinieties ar Klientu atbalsta centru. 

https://www.nortonlifelock.com/content/dam/nortonlifelock/pdfs/eulas/privacy-notice/nortonlifelock-binding-corporate-rules-ext.pdf
https://www.nortonlifelock.com/content/dam/nortonlifelock/pdfs/eulas/privacy-notice/nortonlifelock-binding-corporate-rules-ext.pdf
https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-protection/international-dimension-data-protection/standard-contractual-clauses-scc_en
mailto:security@GenDigital.com


  

8.  Jūsu privātuma tiesības un izvēles 

Jūs varat aplūkot un atjaunot personīgos datus savā Norton kontā vai LifeLock portālā. Visā 
pasaulē ir pieņemti dažādi datu aizsardzības tiesību akti, kuri nosaka privātuma tiesības Jums 
kā mūsu klientam. Saskaņā ar piemērojamajiem tiesību aktiem Jums var būt turpmāk norādītās 
tiesības. 

• Dzēšana: Tiesības dzēst (“tiesības tikt aizmirstam”) personas datus, kurus esam 
no Jums saņēmuši vai par Jums savākuši; 

• Piekļuve: Tiesības uzzināt un piekļūt personas datiem, kurus esam par Jums 
savākuši, kā arī citai informācijai par mūsu datu apstrādes praksi; 

• Labošana: tiesības uz mūsu rīcībā esošo Jūsu neprecīzo vai nepilnīgo personas 
datu labošanu, atjaunināšanu un papildināšanu. 

• Apstrādes ierobežošana: tiesības ierobežot to, kā mēs apstrādājam Jūsu 
personas datus. 

• Piekrišanas atcelšana: tiesības atsaukt Jūsu sniegto piekrišanu Jūsu personas 
datu apstrādei. 

• Iebilšana: tiesības iebilst pret mūsu veikto Jūsu personas datu apstrādi, 
pamatojoties uz leģitīmām interesēm. 

•  Automatizēta individuālu lēmumu pieņemšana: Tiesības iebilst pret mūsu 
veikto Jūsu personas datu apstrādi automatizētā individuālā lēmumu 
pieņemšanas ceļā; 

• Vienlīdzīgs pakalpojums: Tiesības nesaņemt diskriminējošu attieksmi par savu 
privātuma tiesību izmantošanu, ievērojot noteiktus ierobežojumus; 

• Atteikšanās Tiesības atteikties no personas datu pārdošanas vai tiesības 
atteikties no personas datu kopīgošanas starptekstuālām reklāmām. ASV 
iedzīvotāji var atteikties no personalizētām reklāmām, kā norādīts šeit: 
Nepārdodiet un nekopīgojiet manu personisko informāciju. ASV iedzīvotāji var arī 
ieslēgt globālo privātuma kontroli (GPC), lai atteiktos no savas personiskās 
informācijas kopīgošanas starptekstuālām reklāmām. Uzziniet vairāk tīmekļa 
vietnē Globālā privātuma vadība. Jums var būt tiesības atteikties no savus 
personas datu apstrādes noteiktu veidu profilēšanai, atbalstot lēmumus, kas 
izraisa juridiskas vai līdzīgi nozīmīgas ietekmes. Tomēr, lūdzu, ņemiet vērā, ka 
mēs neiesaistāmies šādā profilēšanā. 

• Personas datu pārnesamība: tiesības iegūt savu personas datu pārnesamo 
kopiju. 

• Sūdzību iesniegšana: tiesības iesniegt sūdzību uzraudzības iestādē, ja neesat 
apmierināts(-a) ar to, kā mēs esam apstrādājuši Jūsu personas datus, kā arī 
privātuma jomas pieprasījuma vai cita veida pieprasījuma gadījumā, kuru esat 
mums iesniedzis(-gusi). 

Lūdzu, sazinieties ar mums turpmāk norādītajā veidā (“Saziņa ar mums”), lai izmantotu savas 
tiesības, uzdotu jebkādus citus jautājumus, informētu par bažām vai iesniegtu sūdzību par mūsu 
privātuma praksi vai par to, kā mēs izmantojam Jūsu personas datus un to privātumu, vai ja 
neesat mūsu klients(-e) un vēlaties uzzināt, kādi Jūsu personas dati ir mūsu rīcībā. Lai īstenotu 
savas tiesības saskaņā ar piemērojamiem tiesību aktiem, varat iesniegt pieprasījumu šeit. Jūs 
varat apelēt pret jebkuru lēmumu, kas attiecas uz jūsu privātuma pieprasījumu, sazinoties ar 
mums šeit vai izmantojot informāciju, kas ir sniegta tālāk sadaļā “Sazināties ar mums”. 

https://www.nortonlifelock.com/privacy/do-not-sell/
https://globalprivacycontrol.org/
https://privacyportal.onetrust.com/webform/25b84167-55d3-4099-84e2-c9e08ec67d54/4d9f34ca-cc1d-4578-9590-35834c92f17b
https://privacyportal.onetrust.com/webform/25b84167-55d3-4099-84e2-c9e08ec67d54/4d9f34ca-cc1d-4578-9590-35834c92f17b


  
Pēc Jūsu pieprasījuma saņemšanas mēs pārbaudīsim Jūsu identitāti un pilnvaras pieprasīto 
darbību veikšanai, autentificējot Jūsu identitāti Jūsu pieprasītajai darbībai atbilstīgā līmenī. 
Pirms personas datu izpaušanas vai dzēšanas Jums ir jāveic atkārtota autentifikācija. Saskaņā 
ar piemērojamajiem tiesību aktiem Jums var būt tiesības iesniegt pieprasījumu ar pilnvarota 
pārstāvja starpniecību. Lai ieceltu pilnvarotu pārstāvi, kurš izmantos Jūsu tiesības uz privātumu 
un veiks izvēli Jūsu uzdevumā, lūdzam sazināties ar Gen Digital atbalsta dienestu. 

Lūdzam ņemt vērā, ka katrai no šīm tiesībām ir izņēmumi un ierobežojumi un, lai gan jebkuras 
izmaiņas tiks atspoguļotas aktīvo lietotāju datu bāzēs nekavējoties vai saprātīgā laika posmā, 
mēs varam saglabāt personas datus dublēšanai, arhivēšanai, krāpšanas un ļaunprātīgas 
izmantošanas novēršanai, analīzei, juridisko saistību izpildei vai ja citādi pamatoti uzskatām, ka 
mums ir likumīgs iemesls darīt to iespēju robežās, kā to paredz piemērojamie tiesību akti. 

Mēs nediskriminēsim Jūs par Jūsu tiesību izmantošanu un izvēles veikšanu, lai gan var 
mainīties vai vairs nebūt pieejamas dažas Pakalpojumu funkcijas vai iespējas, ja attiecīgās 
Pakalpojuma funkcijas izmantošanai ir nepieciešama noteiktu datu apstrāde. 

Informāciju par mūsu saņemtajiem CCPA pieprasījumiem, lūdzu, skatiet šeit. 

9.  Jūsu mārketinga izvēles 

Jūs varat saņemt mārketinga ziņojumus un materiālus no mums vai mūsu saistītajiem 
uzņēmumiem. 

Jūs varat izvēlēties to, kāda veida saziņu vēlaties saņemt no mums. Ja nevēlaties turpināt 
saņemt nekāda veida mārketinga materiālus no mums, Jums ir šādas iespējas: 

•  Nospiest, lai atteiktos no mūsu ziņojumu saņemšanas funkcijas; 

•  Atteikties no Norton un LifeLock mārketinga piedāvājumiem; 

•  Pārvaldiet saziņas preferences savā Norton kontā vai LifeLock portālā; 

•  Sazinieties ar mūsu Dalībnieku apkalpošanas nodaļu pa tālruni 1-800-543-3562; 
vai 

•  Sazinieties ar mūsu Dalībnieku pakalpojumu nodaļu, nosūtot vēstuli uz pasta 
adresi: Member Services, 60 East Rio Salado Parkway, Suite 1000, Tempe, AZ 
85281. 

Mēs cienīsim Jūsu pieprasījumu, ja izvēlēsieties nesaņemt mārketinga ziņojumus no mums. 

Taču mēs turpināsim sazināties ar Jums pēc nepieciešamības, lai sniegtu Jums tos 
Pakalpojumus, kurus esat pilnvarots(-a) saņemt, atbildētu uz Jūsu vaicājumiem vai citādi 
piegādātu Jums darījumos balstītus ziņojumus par produktiem un pakalpojumiem. 

Tāpat informējam Jūs, ka varat joprojām saņemt informāciju par mūsu Pakalpojumiem no citām 
personām, kuras izmanto savus adresātu sarakstus. Piemēram, mūsu Pakalpojumu mārketinga 
materiāli var būt iekļauti arī ziņojumos, kurus saņemat no trešajām personām, piemēram, sava 
darba devēja, ja tas piedāvā mūsu Pakalpojumus darba ņēmēju labumu veidā. 

Kā atteikties no reklāmas, kas balstīta uz manām interesēm  

https://www.nortonlifelock.com/privacy/unsubscribe


  
Mēs sadarbojamies ar trešajām personām, lai rādītu reklāmas savā tīmekļa vietnē vai pārvaldītu 
savas reklāmas citu personu vietnēs. Jūs varat atteikties no daudziem trešo personu reklāmas 
tīkliem, tostarp no tiem tīkliem, kuru darbību nodrošina Tīkla reklāmas iniciatīvas (Network 
Advertising Initiative (NAI)) un Digitālās reklāmas apvienības (Digital Advertising Alliance (DAA)) 
biedri. Papildinformācija un pieejamā izvēle attiecībā uz trešo personu reklāmas tīkliem, kuri 
piedalās NAI un DAA programmās, ir pieejama to attiecīgajās vietnēs 
https://optout.networkadvertising.org/ (NAI) un www.aboutads.info/choices (DAA). Ja atrodaties 
Eiropas Savienībā, to var izdarīt arī, apmeklējot vietni Your Online Choices (spiest šeit). 
Lūdzam ņemt vērā, ka pēc atteikšanās Jūs turpināsiet saņemt vispārējas reklāmas, kuras nav 
balstītas uz Jūsu interesēm. Atteikšanās no šiem tīkliem citādi neierobežo citviet šajā 
Paziņojumā izklāstītās informācijas vākšanu. 

Piezīme. Jūsu atteikšanās var nebūt spēkā, ja Jūsu pārlūks ir konfigurēts tā, lai, apmeklējot 
atteikšanās lapu, tiktu noraidītas sīkdatnes, vai ja Jūs attiecīgi izdzēšat savas sīkdatnes, 
izmantojat citu datoru vai maināt tīmekļa pārlūkus. 

 

10.  Kontaktinformācija 

Lai saņemtu datu subjekta tiesību pieprasījumu , lūdzam apmeklēt mūsu Privātuma centru. 

Gen Digital Inc. — privātuma komanda 
60 East Rio Salado Parkway, Suite 1000 
Tempe, AZ 85281 
E-pasts: nll_privacy@GenDigital.com  
Klientu apkalpošana: 1-800-543-3562 
 
NortonLifeLock Ireland Limited –Privacy Office 
Ballycoolin Business Park 
Blanchardstown 
Dublin 15 
Ireland D15E867 
E-pasts: nll_privacy@GenDigital.com 
 
Independent EU GDPR Data Protection Officer 
Pembroke Privacy Ltd 
4 Upper Pembroke Street 
Dublin 2 
Ireland DO2VN24 
E-pasts: DPO@GenDigital.com  

11.  Sīkdatnes un trešās personas analītikas dati  

Lūdzam iepazīties ar mūsu sīkdatņu un analītikas datu paziņojumiem, lai iegūtu plašāku 
informāciju par to, kā mēs izmantojam šos rīkus. 

12.   Automatizēta individuālu lēmumu pieņemšana un profilēšana  

Kad Gen Digital apstrādā tīkla datplūsmas datus ar mērķi nodrošināt tīklu un informācijas 
drošību, pamatojoties uz mūsu un mūsu klientu leģitīmajām interesēm saskaņā ar attiecīgajā šī 

http://www.aboutads.info/choices
https://www.youronlinechoices.eu/
https://privacyportal.onetrust.com/webform/25b84167-55d3-4099-84e2-c9e08ec67d54/4d9f34ca-cc1d-4578-9590-35834c92f17b
mailto:nll_privacy@GenDigital.com
mailto:nll_privacy@GenDigital.com
mailto:DPO@GenDigital.com
https://www.nortonlifelock.com/privacy/cookies-and-analytics/


  
Paziņojuma sadaļā izklāstīto, periodiski var tikt īstenota automatizēta lēmumu pieņemšana par 
datu elementiem. Tā var ietvert relatīva kiberdrošības reputācijas punktu skaita piešķiršanu IP 
adresēm un vienotajiem resursu vietrāžiem (URL), pamatojoties uz objektīviem kiberdraudu 
rādītājiem, kurus mēra mūsu un mūsu partneru kiberdrošības atklāšanas apakšsistēmas. Šādi 
rādītāji var būt, piemēram, noteikšana, ka noteiktā URL tiek mitināts ļaunprātīgs un citādi kaitīgs 
saturs vai ka šāds saturs nāk no konkrētas IP adreses. Jūs, Gen Digital, mūsu partneri un citi 
klienti var izmantot šādu automātiski piešķirtu reputācijas punktu skaitu identificēto kiberdraudu 
atklāšanai, bloķēšanai un mazināšanai. Tādēļ tā rezultātā mūsu Pakalpojumi var bloķēt tīkla 
datplūsmu no vai uz šādiem URL un IP adresēm. Šāda apstrāde ir paredzēta tikai Jūsu, Gen 
Digital, mūsu partneru un citu klientu aizsardzībai pret kiberdraudiem. Ja uzskatāt, ka šāda 
automātiska apstrāde negatīvi ietekmē Jūs būtiskā veidā, lūdzam sazināties ar mums iepriekš 
norādītajā veidā (“Saziņa ar mums”), lai informētu mūs par savām bažām, saņemtu mūsu 
palīdzību un rastu apmierinošu risinājumu. 

13.  Bērnu privātums  

Mūsu tīmekļa vietnes nav paredzētas nepilngadīgajām personām (saskaņā ar tiesību aktos 
sniegto šī jēdziena definīciju), kā arī mēs apzināti nevācam datus no viņiem, izņemot 
gadījumus, kad Pakalpojumu privātuma paziņojumos ir skaidri noteikts citādi attiecībā uz tādiem 
nolūkiem, kas ietver palīdzības sniegšanu Jums, nodrošinot funkcijas bērnu aizsardzībai 
tiešsaistē. Šādos gadījumos mēs vāksim un apstrādāsim tādu 13 gadu vecumu nesasniegušu 
bērnu personas datus, kurus izvēlēsieties mums sniegt vai citādi norīkosiet mūs tos ievākt un 
apstrādāt. Turklāt mēs nepārdodam un nekopīgojam tādu patērētāju personisko informāciju, 
kuri nav sasnieguši 16 gadu vecumu. Papildinformācijai skatīt konkrētu produktu paziņojumus 
par privātumu. 

14.  Izmaiņas šajā Paziņojumā  

Mēs paturam tiesības pārskatīt un grozīt šo Paziņojumu. Turklāt mēs varam atjauninot šo 
Paziņojumu par privātumu, lai atspoguļotu izmaiņas mūsu personas datu apstrādē. Ja mēs 
ieviesīsim būtiskas izmaiņas veidā, kādā ievācam, apstrādājam, izmantojam un/vai izpaužam 
Jūsu personas datus, kas iepriekš tika iegūti no Jums mūsu Pakalpojumu izmantošanas 
rezultātā, mēs centīsimies Jūs informēt, nosūtot ziņojumu uz e-pastu (uz Jūsu kontā norādīto e-
pasta adresi) vai šajā tīmekļa vietnē izvietota paziņojuma veidā pirms šādas izmaiņas stāsies 
spēkā. Ja mūsu personas datu apstrādes praksē tiks ieviestas būtiskas izmaiņas, tās attieksies 
tikai uz turpmākajām darbībām. Mēs neapstrādāsim mūsu rīcībā jau esošos personas datus bez 
Jūsu iepriekšējas piekrišanas. Aicinām Jūs periodiski pārlūkot šo lapu, lai uzzinātu jaunāko 
informāciju par mūsu privātuma praksi. 

15.  Saites uz citām tīmekļa vietnēm  

Mūsu tīmekļa vietnes var saturēt saites uz citām tīmekļa vietnēm, kuras pieder citiem 
uzņēmumiem vai kurus nodrošina citi uzņēmumi. Apmeklējot jebkuras tīmekļa vietnes, uz kurām 
ir sniegtas saites, lūdzu, rūpīgi pārlūkojiet to paziņojumus par privātumu. Mēs neatbildam par 
šādām trešajām personām piederošo tīmekļa vietņu saturu un privātuma praksi. Tāpat mūsu 
tīmekļa vietnēs var būt saites uz zīmolu koplietošanas tīmekļa vietnēm, kuras uztur Gen Digital 
un viens vai vairāki mūsu komercpartneri, kuri vāc Jūsu personas datus saskaņā ar savu 

https://www.nortonlifelock.com/us/en/privacy/product-privacy-notices/


  
privātuma praksi. Lūdzu, pārskatiet ikvienas Jūsu apmeklētās zīmolu koplietošanas tīmekļa 
vietnes piemērojamos paziņojumus par privātumu, jo tie var atšķirties no mūsu paziņojumiem. 

16.  Atruna 

Šis Paziņojums par privātumu neattiecas uz Gen Digital saistītajiem uzņēmumiem: (1) Avira 
Operations GmbH & Co. KG., tostarp tā saistītajām uzņēmumiem; (2) ReputationDefender LLC; 
(3) Avast Software sro, tostarp tā saistītajiem uzņēmumiem. Šīm sabiedrībām ir atsevišķi 
paziņojumi par privātumu, kuri ir pieejami attiecīgajās viņu tīmekļa vietnēs. 

 

INFORMĀCIJA PĒDĒJO REIZI ATJAUNOTA: 2023. gada 13. marts 


	 Ar mūsu izplatītājiem vai tālākpārdevējiem
	 Ar maksājumu apstrādātājiem

